TIMBRADO DA BENEFICIADA
ANEXO IV
TERMO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ARBITRAGEM

1. IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO ESPORTIVA BENEFICIADA:
Nome completo da organização:
CNPJ:
Nome do representante legal:
CPF do representante legal:

2. INFORMAÇÕES SOBRE O EVENTO:
Nome do evento/competição:
Data (s) de realização:
Local (is) de realização:

3. ARBITRAGEM:
Relatório técnico sobre a atuação da arbitragem: (DESCREVA A ATUAÇÃO DA ARBITRAGEM)

4. DADOS DO EVENTO:
Número total de equipes participantes:
Número total de atletas participantes:
Número total de jogos:
Número de municípios participantes do evento:
Número estimado de público presente:
Número total de árbitros que atuaram no evento:

5. DIVULGAÇÃO DO APOIO: (MENCIONAR OS MEIOS EM QUE A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES FORAM DIVULGADAS COMO APOIADORAS)

6. DECLARAÇÃO:
Declaro, para os devidos fins, sob as penas da lei, que as informações e os documentos apresentados neste Termo de Prestação de Contas de Arbitragem são verdadeiros e que os serviços de arbitragem apoiados pela Fundação Municipal de Esportes foram utilizados de forma adequada e transparente exclusivamente na realização do evento.

Lages, ___ de ______________ de 2025.

____________________________________
Assinatura do Representante Legal:
Carimbo da Organização (se houver):

ANEXOS OBRIGATÓRIOS:
I – Fotos do evento;
II – Súmulas da competição; (ACRESCENTAR ALGUMAS, NÃO SENDO OBRIGATÓRIA TODAS)